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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO DE

CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2025

ESTADo oe vnRIncIÓN EN LA HACIENDA PÚALICI
DEL 01 DE ENEROAL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras en Pesos)

Carlos

Unidad de Admin¡strat¡vo

F¡nancieros y sua notas, son

del emisor".

y son responsab¡lidad
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24t07t2025

0.00

0.00
0.00
0.00

41,277,776.4'l
2,433,826.23

38,843,950.1 I
0.00

0.00

0.00

Hac¡enda Pública / Patrimonio Contr¡bu¡do Nelo de2024

Aportác¡ones

Donac.¡ones de Capital

Aclual¡ac¡ón de h Hac¡enda Públ¡€/Patrimon¡o

Hac¡enda Públi€ / Patrimonio Génerado Nolo de 2024

Resultados del Ejerc¡c¡o (Ahorrc/Desahotro)

Résultado de Ejerc¡cios AnteÍo16s

Revalúos

Reservas

Rectif¡@c¡ones de Rosuhados de Ejerc¡cios Anleriores

Exccso o lnsuflclancla an la Actu¡llraclón do la Haclenda

Pública / Patrimonio Nelo de2024

Resuttado por Posición Monetaria

Resultado por Tenenc¡a de Aclivos no Monetar¡os

Hac¡enda Pública / Patrimonio Neto F¡nal de 2024

Camb¡o6 on la Haclgnda Pública /Patrlmonlo contribu¡do
Neto de 2025

Aportaciones

Oonac¡ones de Capilal

Actualizac¡ón de la Hacienda Públ¡ca/Patrimonio

Vadaclones do la Háclenda Pr¡blica , Pat¡lmonlo Gon€Edo

Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anler¡ores

Revalúos

Rect¡ñ@ciones de Resu¡tados de Elerciclos Anleriores

c¡mb¡oE en él ErceÉo o lnEutlclencla en l¡ Actual¡raclón

la Hacienda PúbliÉ / Pakimonio Nelo do 2025

Resultado por Pos¡ción Monetaria

Resuliado por Ten€ncia de Acl¡vos no Monelarios

Públi€ / Patrimonio Neto Final de 2025

Fecha:

Concepto

Hs6lBnda
Públicá / Fatrimonlo

Contrlbuldo

Hacionda
Públlca / Pairimonlo

Generado de EJerci6io6

Anisriores

Haclends
Públ¡ca / Patrlmonio

Genar€do del Elcrclclo

Erc€6o o lnsuficlanclá
en la Actualización de

la Haclsnda
Públlca/Patrimon¡o

Total

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

38,843,950.1 I

38,843,950.1 8

0.00

0.00
0.00

38,843,950.1 8

(2,229,157.24"

(2,229,'.t57.24'

36 51,4.752.94

2,433,826.23

2,433,826.23

2,433,826.23

5,682,842.'t0
8,1 1 6,668.33

(2,433,826.23"

0.00
0.00
0.00

R 114 664 i]l

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

41,277,776.41

0.00

0.00
0.00

0.00

3,453,684.86

8,1 1 6,668.33
(4,662,983.47

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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